МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

	678140, г. Ленск, ул. Ленина, 63
Телефон/факс: _____4-68-68_____
http://www.gorodlensk.ru

	678140, Ленскэй к., Ленин уул., 63
Телефон/факс: _____4-68-68_____
http://www.gorodlensk.ru

      ПРОТОКОЛ № 11Д
совещания при главе администрации МО «Город Ленск» комиссии по безопасности дорожного движения в городе Ленске РС(Я).
«15» мая 2017 г.                                                                                     				г. Ленск
ПРИСУТСТВУЮЩИЕ:
Председатель:
И.о. главы МО «Город Ленск» - В.В. Козырев____________________________________________
                                                                     (должности, Ф.И.О.)
Секретарь:
Специалист отдела ЖКХ МУ «КИО» МО «Город Ленск» - Полосухин Д.Ю.__________________
                                                                     (должности, Ф.И.О.)
Присутствующие:

Начальник ОГИБДД ОМВД РФ по Ленскому району - Ким Д. А.  ___________________________
                                                                    (должности, Ф.И.О.)

Гл. архитектор МО «Город Ленск» - Никонова М.П.________ _____________________________
                                                                    (должности, Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]Директор ООО «Арман» -Абильманов Ж.Ж.__________________________________________
                                                                    (должности, Ф.И.О.)

Зам. директора ИП Антоновский – Антоновский А.А.___________________________________
                                                                    (должности, Ф.И.О.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организация дорожного движения на период ремонта автомобильной дороги ул. Победы.

РЕШИЛИ:

1. На период ремонтных работ ул. Победы, участка от Ростелекома до Речного порта с 15.05.2017г. по 25.05.17г., утвердить следующий объездной маршрут движения: ул. Якутская-ул. Орджоникидзе-ул. Транспортная.
2. ООО «Арман»:
1. Перед началом работ выполнить грейдирование и засыпку ям объездной дороги.
2. Установить временные дорожные знаки в соответствии с ВСН 37-84
«ИНСТРУКЦИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ДВИЖЕНИЯ И ОГРАЖДЕНИЮ МЕСТ ПРОИЗВОДСТВА ДОРОЖНЫХ РАБОТ».
3.Информацию о проведение ремонтных работ и маршруту объезда довести до населения и оперативных служб через официальные источники СМИ.

Председатель                                                               ________________ (В.В. Козырев)

Протокол вел: Полосухин Д.Ю. (4-14-25)
image1.jpeg